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„…Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”
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Poddębice, dn. 03.08.2020 r. 
Wszyscy zainteresowani 

postępowaniem

PCZ/ZP/_________/2020
Dotyczy: „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3331/7/2020
Odpowiedzi na pytania 

oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania  dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”: 

Pytanie 1. Pakiet nr 6: Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie igieł o przekroju 2,4 mm?
Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Pytanie 2. Pakiet nr 6: Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie igieł o długości 6,0 mm?

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 3. Pakiet nr 19: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów w komplecie z rozszerzadłami moczowodowymi.
Odpowiedź: Zamawiający błędnie wpisał w SIWZ, iż wymaga zestawu do szynowania moczowodów. Przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 19 miałby być jedynie rozszerzadła moczowodowe. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 19 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:
	PAKIET NR 19.                       CPV- 33.14.00.00-3                                                  po modyfikacji
	Wadium:
	88,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Rozszerzadła moczowodowe dł. 48 cm  kompatybilne z prowadnicą 0,038, Fr 4,7 - 4,8
	szt.
	50   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 4. Pakiet nr 24: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów lateksowych o średnicy 12-15-18 mm?


Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 5. Pakiet nr 63: Czy Zamawiający w miejsce koszyka o rozmiarze 2,5 CH dopuści zaoferowanie koszyków o rozmiarze 3 CH i  4 CH o długości 90 cm oraz 2,4 CH, długość koszyka 120 cm, rozmiar wszystkich koszyków 10-15 mm?

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 6. Pakiet nr 65: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów o szerokości zszywek 5,5 mm i wysokości 3,5 mm, średnica zszywki 0,6 mm?
Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 7. Pakiet nr 65: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie staplerów o szerokości zszywek 6,5 mm i wysokości 4,5 mm, średnica zszywki 0,6 mm.

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 8. Pakiet nr 67: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 160 cm?
Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 9. Pakiet nr 67: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec okrągłych?
Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 10. Pakiet nr 67: Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 30 mm?

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 11. Pakiet nr 1, poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze, z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem?
Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 12. Pakiet nr 1 poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 13. Pakiet nr 1, poz. 6: Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janeta 100 ml z podwójnym reduktorem?
Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 14. Pakiet nr 1, poz. 6: Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janetta 100 ml z czytelną, podwójną skalą pomiarową?

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 15. Pakiet nr 1, poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny j.u. U100? Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 16. Pakiet nr 1, poz. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp bursztynowej posiadające skalę rozszerzoną 50-60 ml.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 17. Pakiet nr 58.1, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający wymaga, aby pozycjoner był produktem wielorazowego użytku z możliwością dezynfekcji dostępnymi środkami dezynfekującymi?
Odpowiedź: TAK. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 58 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:
	PAKIET NR 58.                          CPV- 33.14.00.00-3,                                                           po modyfikacji
	Wadium:
	60,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Pozycjoner głowy i szyi, duży średnica 55-68 cm, wielokrotnego użytku z możliwością dezynfekcji środkami dezynfekującymi
	szt.
	2   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 18. Pakiet nr 58.2, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający wymaga, aby pozycjoner wykonany był z materiału zapobiegającemu powstawaniu odleżyn?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19. Pakiet nr 58.3, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści produkt dedykowany do pozycjonowania głowy oraz szyi dorosłych pacjentów o wymiarach: 50x39x8cm i kształcie wskazanym na zdjęciach?
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Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 20. Pakiet nr 58.4, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści produkt dedykowany do pozycjonowania głowy oraz szyi dorosłych pacjentów o wymiarach: 48x39x9cm i kształcie wskazanym na zdjęciach?
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Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 21. Pakiet nr 58.5, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści dwuelementowy produkt, dedykowany do pozycjonowania głowy oraz szyi dorosłych pacjentów o wymiarach: 40x30x12cm; krążek wymiar zewnętrzny:Φ14 x 4,5cm i kształcie wskazanym na zdjęciach?
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 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 22. Pakiet nr 58.6, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści produkt dedykowany do pozycjonowania głowy oraz szyi dorosłych pacjentów o wymiarach: 23x23x4cm i kształcie wskazanym na zdjęciach?
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Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 23. Pakiet nr 58.7, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści produkt dedykowany do pozycjonowania głowy oraz szyi dorosłych pacjentów o wymiarach: 24x22x7cm i kształcie wskazanym na zdjęciach?
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Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 24. Pakiet nr 58.8, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści produkt o wymiarach: 100x50x1,5cm?

[image: image11]

Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 25. Pakiet nr 58.9, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm. Czy Zamawiający dopuści produkt o wymiarach: 50x50x1,5cm?
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Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 26. Pakiet nr 58.10, pozycjoner głowy i szyi, duży, średnica 55-68 cm, Czy Zamawiający dopuści o wymiarach: 50x50x3cm?
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Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 27. Dotyczy pakietu nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 25 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw do operacji urologicznych TUR:

1 taśma przylepna 9 x 50 cm

1 przylepiec Velcro 2,5 x 30 cm

1 ręcznik do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 serweta TUR 175/282 x 172 cm z osłoną na palec o średnicy 3 cm, otworem o średnicy 5 cm i przylepnym otworem o średnicy 8 cm, zintegrowana z torbą na płyny z filtrem i portem do ssaka

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 60g/m2. Opakowanie Tyvec-folia, 4 naklejki do wklejania do dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w obłożenia po warunkiem, że wskazana przez Państwa serweta TUR jest zintegrowana z nogawicami. Obowiązujące zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 25 przedstawiają się w następujący sposób:
	PAKIET NR 25.                          CPV- 33.14.00.00-3                                                                               po modyfikacji
	Wadium:
	320,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Zestaw do operacji urologicznych 2-warstwowy. Skład zestawu: 1) serweta na stół narzędziowy 150 x 190 cm, 2) taśma przylepna, 3) 1 serweta TUR 175/270 x 170-225 cm zintegrowana z nogawicami, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, z torbą na płyny z filtrem i poretem do ssaka oraz otworem nadłonowym 8cm. Tolerancja wymiarów +/- 10%. Opakowanie papier - folia, przynajmniej dwie naklejki do wklejenia do dokumentacji.
	zestaw
	500   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 28. Dotyczy pakietu nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 28 sterylnego pokrowca na aparaturę, wykonanego z przezroczystej folii polietylenowej, ściągniętego elastyczną gumką, okrągły, średnica 140cm?
Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 29. Pakiet nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującej specyfikacji?
- 1x serweta nakrycia stołu instrumentariuszki rozm. 150x190cm;
- 1x taśma medyczna 50x9cm;

- 2x serwetki do rąk;

- 1x serweta do zabiegów TUR 215x180cm ze zintegrowanymi nogawicami, bez lateksowa osłona na palec, serweta posiada dwa otwory o średnicy 4 i 5cm. Zestaw spełnia wymagania wysokie wg normy PN EN 13795 1-3, wytrzymałość na wypychanie/rozrywanie w strefie krytycznej 150kPa - strefa krytyczna na całej powierzchni obłożenia.

Odpowiedź:
Zgodnie z obowiązującymi zapisami SIWZ. Obowiązujące zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 25 przedstawiają się w następujący sposób:
	PAKIET NR 25.                          CPV- 33.14.00.00-3                                                                               po modyfikacji
	Wadium:
	320,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy


	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Zestaw do operacji urologicznych 2-warstwowy. Skład zestawu: 1) serweta na stół narzędziowy 150 x 190 cm, 2) taśma przylepna, 3) 1 serweta TUR 175/270 x 170-225 cm zintegrowana z nogawicami, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, z torbą na płyny z filtrem i poretem do ssaka oraz otworem nadłonowym 8cm. Tolerancja wymiarów +/- 10%. Opakowanie papier - folia, przynajmniej dwie naklejki do wklejenia do dokumentacji.
	zestaw
	500   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 30. Pakiet nr 31 poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z opatrunkiem na włókninie? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 31. Pakiet nr 31 poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w rozmiarze 6cmx1m?
Odpowiedź:
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 32. Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 7 ust. 1 pkt 1.1 i pkt 1.2  wzoru umowy do 0,5% wartości niewykonanej dostawy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 33. Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „opóźnienia” na „zwołki” w § 7 ust 1 pkt 1.1 i pkt 1.2?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 34. Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wezwie przed rozwiązaniem umowy Wykonawcę do należytego wykonania umowy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 35. Pakiet nr 22, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści cewnik do przeskórnej nefrotomii jednoświatłowy o przekroju 6 Fr i długości 30 cm, wykonany z poliuretanu przez co zapewnia wygodę pacjentowi. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z elementami niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi stosowanie oraz bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu wchodzi między innymi: prowadnik o długości 100 cm z rdzeniem nitrylowym z PTFE z zakończenie nimi typu „J” który zapewnia elastyczność i zabezpieczenia prze pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła Chiba, rozszerzacze powięzi, skalpel #11 oraz skrzydełka mocujące cewnik.  

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 36. Pakiet nr 22, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści cewnik do przezskórnej nefrotomii jednoświatłowy o przekroju 8 Fr i długości 30 cm, wykonany z poliuretanu przesz co zapewnia wygodę pacjentowi. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z elementami niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi stosowanie oraz bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu wchodzi między innymi: prowadnik o długości 100 cm z rdzeniem nitrylowym z PTFE z zakończenie nim typu „J” który zapewnia elastyczność i zabezpiecza prze pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła Chiba, rozszerzacze powięzi, skalpel #11 oraz skrzydełka mocujące cewnik.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 37. Pakiet nr 22, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści cewnik do przezskórnej nefrotomii jednoświatowy o przekroju 10 Fr i długości 30 cm, wykonany z poliuretanu przez co zapewnia wygodę pacjentowi. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z elementami  niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi stosowanie oraz bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu wchodzi między innymi: prowadnik o długości 100 cm z rdzeniem nitinolowym z PTFE z zakończenie nim typu „J” który zapewnia elastyczność i zabezpiecza prze pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła Chiba, rozszerzacze powięzi, skalpel #11 oraz skrzydełka mocujące cewnik.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 38. Pakiet nr 19: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie przekroju (podanego we Fr (fench)) zestawów do wewnętrznego szynowania moczowodów opisanego w przedmiocie zamówienia oraz podanie jaki rodzaj końcówki na obu końcówkach obejmuje ww. pakiet. Czy Zamawiający potrzebuje końcówkę: otwarty/otwarty lub otwarty/zamknięty czy też zamknięty/zamknięty?
Odpowiedź: Zamawiający błędnie wpisał w SIWZ, iż wymaga zestawu do szynowania moczowodów. Przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 19 miałby być jedynie rozszerzadła moczowodowe. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 19 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:
	PAKIET NR 19.                       CPV- 33.14.00.00-3                                                  po modyfikacji
	Wadium:
	88,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Rozszerzadła moczowodowe dł. 48 cm  kompatybilne z prowadnicą 0,038, Fr 4,7 - 4,8
	szt.
	50   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 39. Pakiet nr 19 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodów o długości 32 cm?

Odpowiedź: Zamawiający błędnie wpisał w SIWZ, iż wymaga zestawu do szynowania moczowodów. Przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 19 miałby być jedynie rozszerzadła moczowodowe. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 19 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:
	PAKIET NR 19.                       CPV- 33.14.00.00-3                                                  po modyfikacji
	Wadium:
	88,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Rozszerzadła moczowodowe dł. 48 cm  kompatybilne z prowadnicą 0,038, Fr 4,7 - 4,8
	szt.
	50   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 40. Pakiet nr 25: Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serweta główna o rozmiarze 175/260cm x 210cm posiada otwór w okolicy krocza o wymiarze 5 cm i  otwór nadłonowy o wymiarze 8 cm, zintegrowaną torbę na płyny z sitkiem i zaworem do podłączenia drenu oraz bezlateksowy ochraniacz na palec? Pozostałe parametry zgodne z wymogami SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w obłożenia po warunkiem, że wskazana przez Państwa serweta TUR jest zintegrowana z nogawicami. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 25 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:
	PAKIET NR 25.                          CPV- 33.14.00.00-3                                                                               po modyfikacji
	Wadium:
	320,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Zestaw do operacji urologicznych 2-warstwowy. Skład zestawu: 1) serweta na stół narzędziowy 150 x 190 cm, 2) taśma przylepna, 3) 1 serweta TUR 175/270 x 170-225 cm zintegrowana z nogawicami, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, z torbą na płyny z filtrem i poretem do ssaka oraz otworem nadłonowym 8cm. Tolerancja wymiarów +/- 10%. Opakowanie papier - folia, przynajmniej dwie naklejki do wklejenia do dokumentacji.
	zestaw
	500   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 41. Pakiet nr 28: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na panel sterowania ściągany elastyczną gumką? Pozostałe parametry zgodne z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 28 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:

	PAKIET NR 28.                                     CPV- 33.14.00.00-3                                                po modyfikacji
	Wadium:
	46,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Sterylny pokrowiec na panel sterowania wykonany z folii polietylenowej nie barwionej, okrągły, średnica 120cm, ściągany na troki lub gumką
	szt
	500   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 42. Dot. wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 43. Dot. wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści : Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 44. Dot. wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 45. Dot. wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 46. Dot. wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 47. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1-4 dopuści strzykawkę dwuczęściową z mlecznym tłokiem?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 48. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1-4 wymaga trzon tłoka prosty na całej długości cylindra zwężony na końcu w komorze strzykawki?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 49. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści strzykawkę ze skalą poszerzoną do 2,5ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 50. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 -3 dopuści wysokość cyfr na skali - 3mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 51. Dotyczy zapisów SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej zgodnie z zapisami rozdziału VI.3 SIWZ, czyli w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Pytanie 52. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, jednorazowych igieł iniekcyjnych 5 mm o średnicy 23 Gauge, długość igły 160 cm, przekrój 2,5 mm. Możliwość obsługi igły jedną ręką za pomocą przycisku ze słyszalnym kliknięciem. Stalowa koszulka igły.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 53. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, jednorazowych igieł iniekcyjnych 5 mm o średnicy 23 Gauge, długość igły 230 cm, przekrój 2,5 mm. Możliwość obsługi igły jedną ręką za pomocą przycisku ze słyszalnym kliknięciem. Stalowa koszulka igły.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 54. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 24, w miejsce pierwotnych parametrów, 3 kanałowych balonów ekstrakcyjnych, progresywnych z możliwością napompowania do 3 średnic: 8.5-12-15 mm i podaniem kontrastu pod lub nad balonem, cewnik temperowany 7-5 Fr, długość 200 cm, markery RTG?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 55. Pakiet nr 1, pozycja 1-4: Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe o wysokości cyfr na skali wynoszącej około 3 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 56. Pakiet nr 1, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe o pojemności 20 ml pakowane a’50 sztuk oraz wycenę opakowania tejże wielkości z przeliczeniem ilości do 3206 opakowań?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 57. Pakiet nr 1, pozycja 1-4: Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z przedłużoną skalą uwzględniająca 10% rozszerzenie pojemności nominalnej?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 58. Pakiet nr 1, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową do pomp infuzyjnych z jednostronną skalą pomiarową?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 59. Pakiet nr 1, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę typu Janette z uszczelnieniem z kauczuku poliizoprenowego (syntetycznego)?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 60. Pakiet nr 1, pozycja 7, 9: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionej pozycji, co umożliwi złożenie wykonawcom bardziej konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 61. Pakiet nr 1, pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bursztynową do pomp infuzyjnych ze skalą rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 62. Pakiet nr 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści worek kolonostomijne jednoczęściowy, otwarty, wykonany z transparentnej folii PVC o wymiarach ~25 x 15 cm, część przylepna ~10,5 x 10,5 cm z regulowanym otworem, osobno pakowane zapinki z PE do zamknięcia worka,  jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 63. Pakiet nr 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści worki kolonostomijne z możliwością docięcia otworów w zakresie 10-70 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 64. Pakiet nr 7, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści Cytofix o pojemności 150 ml i jego wycenę z przeliczeniem ilości opakowań do 20?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 65. Pakiet nr 8, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania, których rozmiary Ch 6,8,10 mają długość 40 cm? Pozostałe rozmiary i opis zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 66. Pakiet nr 8, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania posiadające dwa boczne otwory końcowe naprzeciwległe?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 67. Pakiet nr 10, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelatona w rozmiarze CH 5 wykonany z poliamidu o długości 70 cm, pakowany podwójnie wewnętrzne foliowe oraz zewnętrzne folia-papier?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 68. Pakiet nr 10, pozycja 1-7: Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelatona nieposiadające zmrożonej powierzchni?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 69. Pakiet nr 25: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 1 x serweta o wymiarach 175 cm x 240 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem brzusznym oraz kroczowym, zintegrowana z bez lateksową osłoną palca do badania per rectum, torebką do zbiórki płynów 
2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 40 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z obowiązującymi zapisami SIWZ. Obowiązujące zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 25 przedstawiają się w następujący sposób:
	PAKIET NR 25.                          CPV- 33.14.00.00-3                                                                               po modyfikacji
	Wadium:
	320,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Zestaw do operacji urologicznych 2-warstwowy. Skład zestawu: 1) serweta na stół narzędziowy 150 x 190 cm, 2) taśma przylepna, 3) 1 serweta TUR 175/270 x 170-225 cm zintegrowana z nogawicami, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, z torbą na płyny z filtrem i poretem do ssaka oraz otworem nadłonowym 8cm. Tolerancja wymiarów +/- 10%. Opakowanie papier - folia, przynajmniej dwie naklejki do wklejenia do dokumentacji.
	zestaw
	500   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 70. Pakiet nr 28: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na panel sterowania ściągnięty gumką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego w Pakiecie nr 28 zostały zmodyfikowane w następujący sposób:

	PAKIET NR 28.                                     CPV- 33.14.00.00-3                                                po modyfikacji
	Wadium:
	46,00 zł

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	 Wartość
netto 
	Stawka VAT (%)
	Wartość  brutto 
	Producent
	Nazwa handlowa/ nr katalogowy

	1
	2
	3
	4   
	5
	6   
	7
	8   
	9
	10   

	1.
	Sterylny pokrowiec na panel sterowania wykonany z folii polietylenowej nie barwionej, okrągły, średnica 120cm, ściągany na troki lub gumką
	szt
	500   
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Pytanie 71. Pakiet nr 28: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o średnicy 70cm – po rozciągnięciu 120x120cm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 72. Pakiet nr 29: Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy w rozmiarze 12x29cm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 73. Pakiet nr 31, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 74. Pakiet nr 31, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 1m do swobodnego przycięcia, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 75. Pakiet nr 34: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 76. Pakiet nr 35: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce podfoliowane?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 77. Pakiet nr 35: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o długości 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 78. Pakiet nr 35: Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 33cm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 79. Pakiet nr 36: Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 80. Pakiet nr 36: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 81. Pakiet nr 37: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 82. Pakiet nr 38: Czy Zamawiający dopuści koszule w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 83. Pakiet nr 38: Czy Zamawiający dopuści koszule wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 84. Pakiet nr 40: Czy Zamawiający dopuści maskę o następujących parametrach:
- składana, płaska konstrukcja umożliwiająca łatwą obsługę 

- wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos

- mocowana na gumki z klipsem umożliwiającym połączenie gumek w celu zapewnienia ścisłego przylegania do twarzy

- wyposażona w wysokiej jakości materiał filtracyjny spełnia wymagania poziomu ochrony FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009

- kategoria III Środków Ochrony Indywidualnej

- graficzna instrukcja zakładania nadrukowana na opakowaniu jednostkowym

- maska w kolorze białym, gumki mocujące w kolorze białym

- jednorazowego użytku


[image: image14]
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 85. Pakiet nr 65, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających 35 zszywek o szerokości 5,9mm i wysokości 3,9mm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 86. Pakiet nr 65, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających 35 zszywek o szerokości 7,2mm i wysokości 4,9mm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 87. Czy Zmawiający dopuści w pakiecie nr 24 balon ekstrakcyjny, progresywny, o średnicy balonu 9-12-15 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 88. Czy Zamawiający w pakiecie 65 poz. 1 dopuści wymiary zszywek: szerokość 6,9 mm; wysokość 4,2 mm, średnica 0,58mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 89. Czy Zamawiający w pakiecie 65 poz. 2 dopuści wymiary zszywek: szerokość 7,2 mm; wysokość 4,9 mm, średnica 0,6mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 90. Czy Zamawiający w pakiecie 65 poz. 3 dopuści Jednorazowy ekstraktor do usuwania zszywek do skóry, z tworzywa, z metalowym zakończeniem? Poniżej rysunek:
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Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 91. Pakiet nr 1: Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy zaoferowane strzykawki dwuczęściowe w poz. 1, 2, 3, 4 mają posiadać zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka z cylindra w postaci dwóch pierścieni umieszczonych wewnątrz cylindra?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 92. Pakiet nr 1: Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy zaoferowana w poz. 10 strzykawka j.u. 50 ml bursztynowa do pomp infuzyjnych ma posiadać dwustronną skalę pomiarową tak jak strzykawka do pomp infuzyjnych z pozycji 5?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 93. Pakiet nr 10: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 do 7 cewników Nelaton pakowanych w opakowanie foliowe?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 94. Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?
Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 95. Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 96. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozkładaniu towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
 Odpowiedź: Wszystkie obowiązki Wykonawcy zostały określone we Wzorze umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 97. Pakiet nr 35: Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii, o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze 24 g/m2, folia o grubości 15 +/- 2 µm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 98. Pakiet nr 36: Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, j.u., gramatura 25 g/m2,  długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 99. Pakiet nr 36: Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 100. Pakiet nr 37: Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 101. Pakiet nr 7: Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 150 ml. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę innych opakowań z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. W Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ należy podać oferowaną wielkość i ilość opakowań.
Pytanie 102. Pakiet nr 1, poz. 1-4: Czy zamawiający dopuści strzykawki bez skali rozszerzonej?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 103. Pakiet nr 1, poz. 1 -4: Czy zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym, na tle którego dobrze widać skalę w kontrastującym , czarnym kolorze?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 104. Pakiet nr 1, poz. 5: Czy zamawiający dopuści jednostronną, czytelną skalę pomiarową w kontrastowym kolorze?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 105. Pakiet nr 1, poz. 10: Czy zamawiający dopuści rozszerzoną skalę 50/60 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 106. Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „„Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości. Faktyczna ilość zamawianego przedmiotu umowy zależna będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego a określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 do SIWZ (stanowiącym Załącznik Nr 1 do umowy) ilości przedmiotu umowy nie stanowią zobowiązania Zamawiającego do ich zakupienia u Wykonawcy i nie mogą być podstawą żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 107. Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „ W przypadku braku realizacji zamówienia w terminach określonych w § 2 ust. 2 lub w § 3 ust. 3 niniejszej umowy – Zamawiający ma prawo dokonać zakupu przedmiotu umowy we własnym zakresie u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę różnicą pomiędzy ceną za określone wyroby wynikającą z niniejszej umowy, a ceną zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego u którego dokonano zakupu. Powyższe nie zmienia uprawnień Zamawiającego do naliczenia kar umownych określonych w § 7 ust. 1 ppkt. 1.1 lub 1.2 niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 108. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia na złożoną reklamację w ciągu 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni wolnych od pracy i świąt) od chwili złożenia reklamacji, a w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważać się będzie w całości uznaną przez Wykonawcę”.
UZASADNIENIE:

Rozpatrzenie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji towaru w ciągu 2 dni roboczych jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 109. Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „ Strony zgodnie ustalają, iż Wykonawca nie może przenieść na inny podmiot wierzytelności przysługujących mu względem Zamawiającego.  Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 110. Dotyczy warunków umowy § 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 111. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.1, 1.2, 1.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 3% na 1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 112. Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: ” „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy lub określonej części umowy (pakietu), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, poza przypadkami wskazanymi w Kodeksie Cywilnym, również gdy:”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 113. Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku niewykorzystania kwoty umowy Wykonawcy nie będą przysługiwały z tego tytułu żadne roszczenia, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 114. Do §1 ust. 2 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §1 ust. 2 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?


Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 115. Do §2 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”


Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 116. Do §6 ust. 2 wzoru umowy: W treści wzoru umowy, w §6 ust. 2 po lit. j prosimy o dodanie lit. k, l oraz m w brzmieniu:

„k) okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,

l) wystąpienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy,

m) wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części”.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 117. Do §6 ust. 2 lit. e wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 118. Do treści §7 ust. 1 pkt 1.1 oraz 1.2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w dostawie zwykłej lub w reklamacji w wysokości 1% wartości niedostarczonego/reklamowanego towaru dziennie?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 119. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 120. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,

- weksla in blanco wraz z deklaracją,

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego,

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego,

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji,

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 121. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach nr 42 i 43 w przedmiotowym postępowaniu: Zamawiający określa system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwy własne pasków testowych będących zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co znacząco ogranicza konkurencję asortymentowo – cenową, tym samym narażając szpital na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe(wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto – Coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600 mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkości próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków.; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie podał nazw własnych pasków testowych, a wskazał posiadane przez siebie glukometry z którymi paski mają być kompatybilne. Przedmiotem zamówienia nie jest dostawa glukometrów z paskami a dostawa pasków do posiadanych przez Zamawiającego glukometrów. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 122. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach nr 42 i 43 w przedmiotowym postępowaniu: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto – coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH – FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra, zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60% przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO 15197:2015; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 123. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach nr 42 i 43 w przedmiotowym postępowaniu: Czy Zamawiający dopuszcza równoważne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej i żylnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH – FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych kryteriów równoważności.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 124. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 1 dopuści również endoskopową igłę iniekcyjną 5,0mm; o grubości 25G = 0,5mm, długości roboczej 1650mm, minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8mm, jednorazową?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 125. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 2 dopuści również endoskopową igłę iniekcyjną 5,0mm; o grubości 23G = 0,6mm, długości roboczej 2300mm, minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8mm, jednorazową?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 126. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 65 pozycja 1 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler skórny z 35 zszywkami szerokimi (średnica zszywki 0,58mm, rozpiętość zszywki 6,9mm, długość nóżek zszywki 3,9mm) pokrytymi policzterouoroetylenem dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po zaleczeniu rany?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 127. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 65 pozycja 2 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler skórny z 35 zszywkami standardowymi (średnica zszywki 0,53mm, rozpiętość zszywki 5,7mm, długość nóżek zszywki 3,9mm) pokrytymi policzterouoroetylenem dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po zaleczeniu rany?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 128. Czy Zamawiający w pak 21 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Wielofunkcyjny zestaw do drenażu klatki piersiowej z automatyczną kontrolą ssania z dwoma drenami, wyskalowany do objętości 2500 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 129. Czy Zamawiający w pak 65 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny jednorazowy, jałowy, zszywki ze stali nierdzewnej. Stapler przeznaczony do zamykania skóry, rany chirurgicznej, 35 zszywek o szerokości 5,9 mm i wysokości 3,8 mm, średnica zszywki 0,5 mm. Opakowanie zbiorcze 5 szt?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 130. Czy Zamawiający w pak 65 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny jednorazowy, jałowy, zszywki ze stali nierdzewnej. Stapler przeznaczony do zamykania skóry, rany chirurgicznej, 35 zszywek o szerokości 7,2 mm i wysokości 4,9 mm, średnica zszywki 0,6 mm. Opakowanie zbiorcze 5 szt?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 131. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 132. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1.1, 1.2:
1. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

1.1 w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje go w jednej dostawie w terminie określonym w § 2 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia. (…);
1.2 w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej części dostawy, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w § 3 ust. 3 w przypadku uznanej reklamacji, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy. (…).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 133. PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 60: Czy Zamawiający dopuści Jednorazowa elektrodę neutralna, dzielona o powierzchni czynnej  103 cm2, o powierzchni ogólnej 168 cm2, uniwersalną dla dzieci i dorosłych. Elektroda kompatybilna z diatermią firmy Erbe. 1 Opak. = 100 szt.?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedłużając termin:

składania ofert  na 20.08.2020 r. (godzina 9:00),

otwarcia ofert  na 20.08.2020 r. (godzina 11:00).

W związku  z powyższym zmianie ulegają:

-  zapisy ogłoszenia o zamówieniu. Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

- zapisy SIWZ wraz z Formularzem asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ.  

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

· Rozdział XI. SIWZ: 

1. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pomocą dedykowanego Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 20.08.2020 r. do godziny 9:00

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 20.08.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju nr 15.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl 

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                         

2

[image: image21.png]


[image: image22.png]


[image: image23.png]


[image: image24.png]


[image: image25.png]


[image: image26.png]


[image: image27.png]


[image: image28.png]


[image: image29.png]


[image: image30.png]


[image: image31.png]CERTYFIKAT 2019/60J



[image: image32.png]Zarzqdzanie Jakosciq
150 9001

www.dekra-seal.com




